Schlagbhezogene Aufzeichnungen

Begriinung von Ackerflachen — System Immergriin

Betriebsnummer 1682024

Kalenderjahr 2015

MFA-Nr Feldstiicks-

10
12

13

14

14

14

14
15

15

19

bezeichnung

SPARGEL ACKER

KELLER ACKER

KELLER ACKER

HAUTZENTALER

ZWERGWEG

VOLEBIR HER.

VOLEBIR DR.

LEITN ACKER

LEITN ACKER
HANFLANDER

WEINGARTEN
TRIFT UNTEN

TRIFT UNTEN

TRIFT HEROBEN

ZEISCHER

IHMISCHER

IHMISCHER

IHMISCHER

IHMISCHER
BODENFELD

BODENFELD

AUF DER WAID

AgrarCommander

Schlag GroBe Aktuelle Kultur

nr. Schlag
ha

1 0,66 Winterweizen/Mahl > 14% RP
1 0,25 Griinbrache

3 3,16 Olkirbis

1 6,06 Zuckerriibe

1 5,20 Sommergerste/Brau
1 3,59 Frihkartoffel

1 3,04 Olkiirbis

1 1,36 Frihkartoffel

2 0,08 Griinbrache

1 1,97 Frihkartoffel

1 0,34 Griinbrache

1 1,45 FrOhkartoffel

2 0,56 Griinbrache

1 1,46 Frihkartoffel

1 2,32 Zuckerriibe

1 0,28 Griinbrache

2 1,67 Olkiirbis

3 0,64 Olkiirbis

4 0,62 Griinbrache

1 0,12 Griinbrache

2 2,93 Winterweizen/Mahl > 14% RP
1 0,77 Olkiirbis

16.04.2015

Franz und Herta Weil3
QuellenstraBe 18
2000 Zisserdorf
T: 0664/455 70 90, 02265/7200
franz.weiss@wvnet.at

Termin

11.03.2014
02.07.2014
08.10.2014
28.10.2014

31.08.2013
25.03.2014
18.11.2014

21.11.2014
12.04.2015

05.07.2013
19.10.2013
19.07.2014
28.08.2014
20.03.2015

23.04.2014
16.09.2014
15.03.2015

31.08.2013
04.07.2014
25.03.2015

31.08.2013
26.03.2014
18.11.2014
12.04.2015

21.10.2013
19.07.2014
18.08.2014
17.11.2014
18.03.2015

05.11.2014
23.03.2015

22.04.2014
28.09.2014
19.03.2015

22.04.2014
16.09.2014
25.03.2015

16.07.2013
17.10.2013
19.07.2014
28.08.2014
20.03.2015

08.09.2014
10.09.2014
12.04.2015

08.09.2014
10.09.2014
12.04.2015

15.03.2014
18.03.2014
08.10.2014

20.10.2014
30.10.2014

MaBnahme
HF=Hauptfrucht
ZF=Zwischenfr.
VJ=Vorjahr
NJ=néchstes Jahr

Aussaat HF VJ
Aussaat ZF
Ernte HF VJ
Aussaat HF

Aussaat ZF VJ
Aussaat HF VJ
Ernte HF VJ

Umbruch ZF
Aussaat HF

Aussaat ZF VJ
Aussaat HF VJ
Ernte HF VJ
Aussaat ZF
Aussaat HF

Aussaat HF VJ
Ernte HF VJ
Aussaat HF

Aussaat HF VJ
Ernte HF VJ
Aussaat HF

Aussaat ZF VJ
Aussaat HF VJ
Ernte HF VJ
Aussaat HF

Aussaat HF VJ
Ernte HF VJ
Aussaat ZF
Umbruch ZF
Aussaat HF

Umbruch ZF
Aussaat HF

Aussaat HF VJ
Ernte HF VJ
Aussaat HF

Aussaat HF VJ
Ernte HF VJ
Aussaat HF

Aussaat ZF VJ
Aussaat HF VJ
Ernte HF VJ
Aussaat ZF
Aussaat HF

Umbruch ZF
Aussaat ZF
Aussaat HF

Umbruch ZF
Aussaat ZF
Aussaat HF

Aussaat HF VJ
Aussaat HF VJ
Ernte HF VJ

Umbruch ZF
Aussaat HF

Detail

FrUhkartoffel
Buchweizen
Frihkartoffel
Winterweizen/Mahl >

Buchweizen
Zuckerriibe
Zuckerribe

Grubbern
Olkirbis

Buchweizen
Winterweizen/Mahl >
Winterweizen/Mahl >
Ackerbohne
Zuckerribe

Olkurbis
Olkirbis
Sommergerste/Brau

Winterraps
Winterraps
Frihkartoffel

Senf
Zuckerrube
Zuckerribe
Olkurbis

Winterweizen/Mahl >
Winterweizen/Mahl >
Ackerbohne

Pfliigen

Frihkartoffel

Pfligen
FrUhkartoffel

Olkiirbis
Olkurbis
Frihkartoffel

Olkurbis
Olkurbis
Frihkartoffel

Buchweizen
Winterweizen/Mahl >
Winterweizen/Mahl >
Ackerbohne
Zuckerriube

Grubbern
Ackerbohne
Olkurbis

Grubbern
Ackerbohne
Olkirbis

FrGhkartoffel
Frihkartoffel
Frihkartoffel

Grubbern
Winterweizen/Mahl >
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Schlagbhezogene Aufzeichnungen

Begriinung von Ackerflachen — System Immergriin

Betriebsnummer 1682024
Kalenderjahr 2015

MFA-Nr Feldstiicks-

21

21

22

23

24

24

25

26

26
27

28
29

30

bezeichnung

ZWIRING

ZWIRING

WIEGE

VOGLACKER

ILSETANTE

ILSETANTE

ZWERGWEG KOAL

LEITNACKER KOAL

LEITNACKER KOAL

HAUTZENTALER
IHM

GRUBE IHM
KREMSERSTRASSE

STADL ACKER

AgrarCommander

nr.

1

1

1

Schlag GroBe Aktuelle Kultur
Schlag

ha

0,70 Knoblauch

1,31 Olkirbis

0,40 Winterweizen/Mahl > 14% RP

0,54 Sommergerste/Brau

0,03 Griinbrache

0,96 Winterweizen/Mahl > 14% RP

2,48 Winterweizen/Mahl > 14% RP

1,37 Olkirbis

0,08 Griinbrache
5,28 Winterweizen/Mahl > 14% RP

0,35 Griinbrache
0,77 Winterweizen/Mahl > 14% RP

0,20 Griinbrache

16.04.2015

Franz und Herta Weil3
QuellenstraBe 18
2000 Zisserdorf
T: 0664/455 70 90, 02265/7200
franz.weiss@wvnet.at

Termin

21.10.2013
19.07.2014
18.08.2014
20.03.2015

30.10.2014
02.11.2014

25.10.2013
08.07.2014
30.10.2014
12.04.2015

18.04.2014
28.09.2014
28.10.2014

21.10.2013
17.07.2014
18.08.2014
15.03.2015

18.03.2014
08.10.2014

20.10.2014
30.10.2014

22.04.2014
28.09.2014
28.10.2014

21.10.2013
19.07.2014
18.08.2014
12.04.2015

13.03.2014
02.07.2014
02.07.2014
08.10.2014
30.10.2014

27.10.2014
28.10.2014

MaBnahme
HF=Hauptfrucht
ZF=Zwischenfr.
VJ=Vorjahr
NJ=néchstes Jahr

Aussaat HF VJ
Ernte HF VJ
Aussaat ZF
Aussaat HF

Umbruch ZF
Aussaat HF

Aussaat HF VJ
Ernte HF VJ
Umbruch ZF
Aussaat HF

Aussaat HF VJ
Ernte HF VJ
Aussaat HF

Aussaat HF VJ
Ernte HF VJ
Aussaat ZF
Aussaat HF

Aussaat HF VJ
Ernte HF VJ

Umbruch ZF
Aussaat HF

Aussaat HF VJ
Ernte HF VJ
Aussaat HF

Aussaat HF VJ
Ernte HF VJ
Aussaat ZF
Aussaat HF

Aussaat HF VJ
Aussaat HF VJ
Aussaat ZF
Ernte HF VJ
Aussaat HF

Umbruch ZF
Aussaat HF

Detail

Winterweizen/Mahl >
Winterweizen/Mahl >
Ackerbohne

Olkurbis

Grubbern
Knoblauch

Knoblauch
Knoblauch
Grubbern
Olkurbis

Olkurbis
Olkirbis
Winterweizen/Mahl >

Winterweizen/Mahl >
Winterweizen/Mahl >
Ackerbohne
Sommergerste/Brau

Frahkartoffel
Frihkartoffel

Grubbern
Winterweizen/Mahl >

Olkiirbis
Olkurbis
Winterweizen/Mahl >

Winterweizen/Mahl >
Winterweizen/Mahl >
Senf

Olkurbis

Frihkartoffel
Buchweizen
Buchweizen
Frahkartoffel
Winterweizen/Mahl >

Grubbern
Winterweizen/Mahl >
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